20/11/2022 16:58 SEI/UNIPAMPA - 0988442 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1084993&infra… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 401/2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 324/2022

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

PET PRÁTICAS INTEGRADAS EM SAÚDE COLETIVA – PET PISC

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o Resultado Final da seleção para bolsistas e voluntários do grupo PET PISC -   PRÁTICAS
INTEGRADAS EM SAÚDE COLETIVA, realizada por meio do Edital Nº 324/2022.

NOME CURSO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

MARIA EDUARDA DORNELLES DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 8,1 BOLSISTA

CINTYA DE OLIVEIRA SANTANA FISIOTERAPIA 7,7 BOLSISTA

SAMARA MARQUES ALMEIDA DOS SANTOS ENFERMAGEM 7,6 BOLSISTA

TAIS DE CARVALHO FERRAO FISIOTERAPIA 7,2 BOLSISTA

ANGELICA GINDRI MEIRA ENFERMAGEM 7,0 VOLUNTÁRIO

SILVANA SCHERER CARRE ENFERMAGEM 6,8 VOLUNTÁRIO

ELLEN VITORIA NAYSINGER CORRÊA FISIOTERAPIA 5,7 VOLUNTÁRIO

JULIA CAROLINA PETROCELI GONCALVES ENFERMAGEM 5,5 SUPLENTE

AMIR RICARDO DO NASCIMENTO SALEM FISIOTERAPIA 5,4 SUPLENTE

JULIAO ANTONIO PEREIRA DA COSTA VALLE FISIOTERAPIA 5,3 SUPLENTE

MARIA VICTORIA TEIXEIRA SCHMIDT ENFERMAGEM 5,3 SUPLENTE

Bagé, 18 de novembro de 2022.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 18/11/2022, às 20:58,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

20/11/2022 16:58 SEI/UNIPAMPA - 0988442 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1084993&infra… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0988442 e
o código CRC D5E5D0DA.

Referência: Processo nº 23100.020727/2022-02 SEI nº 0988442

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0